
Dziennik Ustaw Nr 187 — 10706 — Poz. 1120

 

Na podstawie art. 74h § 14 ustawy z dnia 14 lutego 
1991 r. — Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, 
poz. 1158, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie komisji egzaminacyj-
nej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw 
odwołań od wyników egzaminu notarialnego (Dz. U. 
Nr 114, poz. 955) § 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1.  Kandydatów na członków komisji odwoław-
czej Krajowa Rada Notarialna zgłasza w ter-
minie 45 dni przed terminem egzaminu nota-
rialnego ogłoszonego przez Ministra Spra-
wiedliwości. W  przypadku, o  którym mowa 
w art. 74h § 2a ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. 

— Prawo o  notariacie, termin ten wynosi 
14  dni od dnia wystąpienia przez Ministra 
Sprawiedliwości do Krajowej Rady Notarial-
nej o wskazanie kandydatów.

2.  Kandydatów na członków komisji odwoław-
czej Krajowa Rada Notarialna zgłasza na for-
mularzu, którego wzór stanowi załącznik do 
rozporządzenia.

  § 3.  Minister Sprawiedliwości powołuje komisję od-
woławczą nie później niż 3 dni przed dniem roz-
poczęcia egzaminu notarialnego, a w przypad-
ku, o  którym mowa w  art. 74h § 2a ustawy 
z dnia 14 lutego 1991 r. — Prawo o notariacie, 
niezwłocznie po wskazaniu kandydatów na 
członków komisji odwoławczej przez Krajową 
Radę Notarialną.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski 

1120

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie komisji egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości 
do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2009  r. Nr  37, poz.  286 i  Nr  166, 
poz. 1317, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 85, 
poz. 458, Nr 87, poz. 483, Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 10707 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 10708 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2321/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 2,80 zł (w tym VAT)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-09-08T16:38:29+0200
	Jaroslaw Deminet




